UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-VP
V/v phối hợp báo cáo kết quả triển

khai thực hiện Kế hoạch số 935/KH-

UBND ngày 04/4/2022 của UBND

tỉnh Kon Tum, năm 2023

Kon Tum, ngày      tháng      năm

Kính gửi:

 - Các sở, ngành, đơn vị thuộc UBND tỉnh1;

 - Tỉnh đoàn Kon Tum;

 - Công an tỉnh Kon Tum;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Trường Cao đẳng Kon Tum;

- Phân hiệu Đại học Đà Nẵng tại Kon Tum;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng GDĐT các huyện, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 935/KH-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc triển khai thực hiện Chương trình “Tăng cường giáo dục lý tưởng

cách mạng, đạo đức, lối sống và khơi dậy khát vọng cống hiến cho thanh niên, thiếu niên,

nhi đồng giai đoạn 2021 - 2030” trên địa bàn tỉnh Kon Tum (gọi tắt là Kế hoạch số 935/KH-

UBND); Để có cơ sở đánh giá kết quả triển khai thực hiện các nhiệm vụ tại Kế hoạch số

935/KH-UBND trong năm 2023, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương theo nhiệm vụ được giao tại Mục V tại Kế

hoạch số 935/KH-UBND báo cáo đánh giá kết quả triển khai thực hiện các chỉ tiêu, nhiệm

vụ của cơ quan, đơn vị, địa phương theo phụ lục 1 và phụ lục 2 gửi kèm.

2. Các đơn vị trực thuộc Sở, Phòng GDĐT các huyện, thành phố, Trung tâm

GDNN-GDTX các huyện báo cáo đánh giá kết quả triển khai thực hiện các chỉ tiêu, nhiệm

vụ tại Kế hoạch số 70/KH-SGDĐT2 theo phụ lục 3 và phụ lục 4 gửi kèm.

Báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo qua

hệ thống VNPT iOffice trước ngày 02/12/2023 để tổng hợp báo cáo Bộ Giáo dục và Đào

tạo, Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Rất mong các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Các PGĐ Sở (biết);

- Lưu: VT, VP (VVĐ).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thành Nhân

1 Sở Tài Chính; Sở Lao động Thương binh và Xã hội; Sở Nội vụ; Sở Thông tin và Truyền thông; Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Hội Khuyến học tỉnh.
2 Ngày 31/5/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về thực hiện Chương trình “Tăng cường giáo dục lý tưởng

cách mạng, đạo đức, lối sống và khơi dậy khát vọng cống hiến cho thanh niên, thiếu niên, nhi đồng giai đoạn 2021

- 2030” trong ngành Giáo dục tỉnh Kon Tum.

		2023-11-21T09:22:48+0700

		2023-11-21T14:35:17+0700

		2023-11-21T14:35:17+0700

		2023-11-21T14:35:17+0700

		2023-11-21T14:35:17+0700

		2023-11-21T14:35:17+0700

		2023-11-21T14:35:36+0700